
Pagėgių savivaldybės tarybos
2020 m.vasario  27  d.
sprendimo Nr. T-27 
1.1 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2019 METAIS NEPANAUDOTŲ 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS  

(Eurais)

Paprastosios išlaidos

Programos, Asignavimų valdytojai

Priemonė 

pagal SVP Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

 Iš viso užmokestis

turtui 

įsigyti
1 2 3 4 5 6 7

TIKSLINĘ PASKIRTĮ TURINČIOS LĖŠOS 44117 44117 0 0

02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 1122 1122 0 0

MENO IR SPORTO MOKYKLA 1122 1122 0 0
0

09.Švietimas 1122 1122 0 0
Meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.02. 32 1122 1122

03.KULTŪROS ,TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS 

PROGRAMA 204 204 0 0

M. JANKAUS MUZIEJUS 204 204 0 0
0

08.Poilsis , kultūra ir religija 204 204 0 0
M.Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 32 204 204

0

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 42791 42791 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 42791 42791 0 0

01.Bendros valstybės paslaugos 20571 20571 0 0
Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas (Privatizavimo lėšos) 05.1.3.07.01. 151 1550 1550
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143 19021 19021

05. Aplinkos apsauga 21557 21557 0 0
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05.1.3.04.01. 151 14213 14213
UAB ,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras" vietinė rinkliava už 

komunalinių atliekų surinkimą 05.1.3.04.02. 151 7344 7344
0

06.Būstas ir komunalinis ūkis 663 663 0 0
Pagėgių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.0 32 663 663

0
0

NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

ĮSISKOLINIMAMS DENGTI 212756 212756 170420 0

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 94272 94272 84214 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 94272 94272 84214 0

01.Bendros valstybės paslaugos 94272 94272 84214 0
Administracija 01.2.2.01.01. 72856 72856 63285
Politinio pasitikėjimo valstybės tarnautojai 01.2.2.01.01. 5267 5267 5149
Pagėgių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 3854 3854 3773

Finans

avimo 

šaltinis



Stoniškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 2435 2435 2364
Vilkyškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 3122 3122 3054
Lumpėnų seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 2148 2148 2103
Natkiškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01. 1827 1827 1787
Socialinės paramos skyrius 01.2.2.01.05. 2763 2763 2699

0

02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 63389 63389 62378 0
0

PAGĖGIŲ PRADINĖ MOKYKLA 3382 3382 3334 0
0

09. Švietimas 3382 3382 3334 0
Pagėgių pradinė mokykla 02.3.1.01.02. 3382 3382 3334

0
A.MACKAUS GIMNAZIJA 11958 11958 11752 0

0
09. Švietimas 11958 11958 11752 0
A.Mackaus ginmnazija 02.3.1.01.02. 11958 11958 11752

0
PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 6327 6327 6218 0

0
09.Švietimas 6327 6327 6218 0
Piktupėnų pagrindinė mokykla 02.3.1.01.02. 6327 6327 6218

0
STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 151 10757 10757 10587 0

0
09. Švietimas 10757 10757 10587 0
Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.02. 7480 7480 7365
Stoniškių pagrindinė mokykla Šilgalių DC 02.3.1.01.02. 3277 3277 3222

0
NATKIŠKIŲ Z.PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ MOKYKLA 4453 4453 4378 0

0
09. Švietimas 4453 4453 4378 0
Natkiškių Z.Petraitienės pagrindinė mokykla 02.3.1.01.02. 4453 4453 4378

0
VILKYŠKIŲ J.BOBROVSKIO GIMNAZIJA 12513 12513 12328 0

0
09. Švietimas 12513 12513 12328 0
Vilkyškių J.Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.02. 12513 12513 12328

0
MENO IR SPORTO MOKYKLA 13999 13999 13781 0

0
09. Švietimas 13999 13999 13781 0
Meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.02. 13999 13999 13781

0

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 55095 55095 23828 0
0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 30807 30807 0 0

10.Socialinė apsauga 30807 30807 0 0

Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 26720 26720

Socialinės išmokos 4087 4087

0
PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS IR SENELIŲ 

NAMAI 10754 10754 10546 0

0

10.Socialinė apsauga 10754 10754 10546 0

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių namai 07.2.1.01.01. 151 7293 7293 7153

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių namų Dienos centras 07.2.1.01.01. 3461 3461 3393

PAGĖGIŲ VAIKO GLOBOS CENTRAS 13534 13534 13282 0

0

10.Socialinė apsauga 13534 13534 13282 0

Pagėgių vaiko globos centras 07.2.1.01.01. 13534 13534 13282

VISO 256873 256873 170420 0




	15216466595808144.xlsx

